

شرکت: صنایع پتروشیمی کرمانشاه	سرمایه ثبت شده: 10,587,600
نماد: کرماشا	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC): 441205	اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای 6 ماهه منتهی به 1402/06/31 (حسابرسی شده)
سال مالی منتهی به: 1402/12/29	وضعیت ناشر: پذیرفته شده در بورس تهران

نظر حسابرس

گزارش بررسی اجمالی	
به هیئت مدیره	صنایع پتروشیمی کرمانشاه
بند مقدمه	
1. صورت وضعیت مالی شرکت صنایع پتروشیمی کرمانشاه (سهامی عام) در تاریخ 31 شهریور 1402 و صورت‌های سود و زیان، تغییرات در حقوق مالکانه و جریان‌های نقدی آن برای دوره میانی شش‌ماهه منتهی به تاریخ مزبور، همراه با یادداشت‌های توضیحی 1 تا 40 پیوست، مورد بررسی اجمالی این مؤسسه قرار گرفته است. مسئولیت صورت‌های مالی میاندوره‌ای، با هیئت‌مدیره شرکت است. مسئولیت این مؤسسه، بیان نتیجه‌گیری درباره صورت‌های مالی یاد شده براساس بررسی اجمالی انجام شده است.	
بند دامنه بررسی اجمالی	
2. به‌استثنای محدودیت مندرج در بند 3، بررسی اجمالی این مؤسسه براساس "استاندارد بررسی اجمالی 2410"، انجام شده است. بررسی اجمالی اطلاعات مالی میاندوره‌ای شامل پرس‌وجو، عمدتاً از مسئولین امور مالی و حسابداری، بکارگیری روش‌های تحلیلی و سایر روش‌های بررسی اجمالی است. دامنه بررسی اجمالی به مراتب محدودتر از حسابرسی صورت‌های مالی است و در نتیجه، این مؤسسه نمی‌تواند اطمینان یابد از همه موضوعات مهمی که معمولاً در حسابرسی قابل شناسایی است، آگاه می‌شود و از اینرو، اظهارنظر حسابرسی ارائه نمی‌کند.	

میان‌ی نتیجه گیری مشروط

3. شرکت با استناد به قوانین و مصوبات افشاء شده به شرح یادداشت توضیحي 1-19 صورتهای مالی پیوست، از جمله مصوبه هیئت وزیران مورخ 18 مهر 1398، از ابتدای مهر 1397 تا پایان دوره مالی مورد گزارش، اقدام به شناسایی مابه‌التفاوت مبلغ فروش کود اوره به شرکت خدمات حمایتی کشاورزی و اتحادیه‌های تابعه آن ("شرکت خدمات حمایتی") براساس حداقل قیمت کشف شده در بورس کالا در بازه‌های زمانی 6 ماهه، مازاد بر نرخ تکلیفی مصوب هیئت وزیران به مبلغ 43,656 میلیارد ریال نموده است. در این خصوص، به منظور شروع فرآیند وصول مطالبات از شرکت خدمات حمایتی با درخواست شرکت‌های ذینفع که با استناد به الزام مصوبه فوق‌الذکر بوده، گزارش‌های حسابرسي پارانه‌ای توسط سازمان حسابرسي برای بازه زمانی 18 مهر 1398 الی 29 اسفند 1401 صادر گردیده است. علاوه بر این، بر اساس جدول شماره 9 قانون بودجه سال 1402 کل کشور (برآورد اعتبارات ردیف‌های متفرقه)، تهاثر مطالبات شرکت‌های پتروشیمی تولید کننده اوره بابت مابه‌التفاوت قیمت تکلیفی کود تحویلی به کشاورزان با بدهی‌های واحدهای مزبور به دولت (خرجی-جمععی) ذکر شده، لیکن تاکنون مبلغ مربوطه در سامانه مربوط به آن (سماد) به ثبت نرسیده و نحوه دریافت آن نیز مشخص نگردیده است. افزون بر این، شرکت اقدام به طرح دعوی حقوقی برای بازه زمانی نیمه دوم سال 1397 لغایت 17 مهر 1398 در مراجع قضائی نموده که پس از صدور رأی دادگاه منتهی‌بر احراز دولتی بودن طرفین دعوی و لزوم پیگیری از طریق ساز و کارهای موجود در آئین‌نامه چگونگی رفع اختلافات حقوقی دستگاه‌های اجرایی و اعتراض شرکت به رأی مزبور، تاکنون منجر به نتیجه نهایی نگردیده است. بنابراین، در نبود شواهد، اسناد

و مدارک مثبته کافی، تعیین آثار تعدیلات احتمالی که در صورت رفع محدودیت‌های مذکور نسبت به صورتهای مالی پیوست ضرورت می‌یافت، در حال حاضر برای این مؤسسه امکان‌پذیر نیست. 4. مقایر با استانداردهای حسابداری، مالیات پرداختنی مربوط به دوره مالی جاری و سال قبل در سرفصل ذخایر و همچنین هزینه مالیات بر درآمد مربوط به دوره مالی جاری و دوره مالی قبل تماماً در سرفصل سایر هزینه‌های غیرعملیاتی طبقه‌بندی شده است. در صورت اعمال تعدیلات لازم، ذخایر سال قبل و دوره مالی جاری و مالیات پرداختنی سال قبل و دوره مالی جاری هر یک به ترتیب به مبالغ 6,057 میلیارد ریال و 8,822 میلیارد ریال کاهش و افزایش و سایر هزینه‌های غیرعملیاتی دوره مالی قبل و دوره مالی جاری و هزینه مالیات بر درآمد دوره مالی قبل و دوره مالی جاری هر یک به ترتیب به مبالغ 3,192 میلیارد ریال و 2,765 میلیارد ریال کاهش و افزایش خواهند یافت.

نتیجه گیری مشروط

5. براساس بررسی اجمالی انجام شده، به‌استثنای آثار احتمالی مورد مندرج در بند 3، و همچنین به استثنای آثار مورد مندرج در بند 4، این مؤسسه به موردی که حاکی از عدم ارائه مطلوب صورتهای مالی یاد شده، از تمام جنبه‌های بااهمیت، طبق استانداردهای حسابداری باشد، برخورد نکرده است.

تاکید بر مطالب خاص

6. به شرح یادداشت‌های توضیحي 3-2 و 1-6-13 صورتهای مالی پیوست، عملیات مربوط به فروش‌های صادراتی، با توجه به تحریم‌های بین‌المللی و عدم امکان شرکت در بازار فروش محصول اوره به‌صورت رقابتی و آزاد، نرخ‌های فروش محصولات صادراتی با بررسی و پیشنهادات "کارگروه سیاست‌گذاری قیمت فروش محصول اوره در زیرمجموعه‌های شرکت گروه گسترش نفت و گاز پارسیان" براساس نشریه‌های بین‌المللی، با در نظر گرفتن شرایط بازار ایران، برگزاري مزایده محدود، توافق با مشتریان و تأیید کمیته فروش منتخب هیئت‌مدیره تعیین میگردد. همچنین، عملیات مربوط به خریدهای خارجی شامل انعقاد قرارداد و خرید و واریز وجوه، در چارچوب آئین‌نامه معاملات مصوب هیئت‌مدیره و کمیسیون معاملات و در موارد بااهمیت توسط هیئت‌مدیره با توجه به شرایط تحریمی از طریق کارگزاری‌های (صرافی‌های) منتخب هیئت‌مدیره و یا شبکه بانکی کشور (از طریق کارگزاری‌های مربوطه) با ترک تشریفات مناقصه انجام می‌گیرد.

7. به شرح یادداشت توضیحي 5-13 صورتهای مالی پیوست، طرح توجیهی تجدید نظر شده فاز 2 در شهریور 1401 توسط هیئت‌مدیره تصویب گردیده است. طبق طرح توجیهی مذکور، پروژه ظرف 2 سال از تاریخ تصویب به بهره‌برداری خواهد رسید. بهره‌برداری از پروژه در تاریخ مذکور، موکول به نتیجه‌بخش بودن اقدامات شرکت جهت تأمین مالی پروژه و دریافت و نصب به موقع تجهیزات مربوطه می‌باشد.

گزارش در مورد سایر اطلاعات

8. مسئولیت "سایر اطلاعات" با هیئت‌مدیره شرکت است. سایر اطلاعات شامل گزارش تفسیری مدیریت است. نتیجه‌گیری این مؤسسه نسبت به صورت‌های مالی، به سایر اطلاعات تسری ندارد و لذا این مؤسسه نسبت به آن هیچ نوع اطمینانی ارائه نمی‌کند. مسئولیت این مؤسسه، مطالعه "سایر اطلاعات" به منظور تشخیص مغایرت‌های بااهمیت بین سایر اطلاعات و صورت‌های مالی یا شناخت کسب شده توسط حسابرس در جریان بررسی اجمالی و یا مواردی است که به نظر می‌رسد تحریفی بااهمیت در سایر اطلاعات وجود دارد. در صورتی که این مؤسسه، بر اساس کار انجام شده، به این نتیجه برسد که تحریفی بااهمیت در سایر اطلاعات وجود دارد، باید آن را گزارش کند. همان‌طور که در بند 3 در بخش "مبانی نتیجه‌گیری مشروط" در بالا توضیح داده شده، این مؤسسه به دلیل عدم دسترسی به اطلاعات لازم، نتوانسته است شواهد حسابرسی کافی و مناسب بدست آورد. از این‌رو، این مؤسسه نمی‌تواند نتیجه‌گیری کند که "سایر اطلاعات" در ارتباط با این موضوع حاوی تحریف بااهمیت است یا خیر. به‌علاوه، این مؤسسه به این نتیجه رسیده، "سایر اطلاعات" حاوی تحریف‌های بااهمیت به شرح بند 4 "مبانی نتیجه‌گیری مشروط" است.

سایر موارد

9. ضوابط و مقررات وضع شده توسط سازمان بورس و اوراق بهادار ("سازمان") در موارد زیر توسط شرکت رعایت نگردیده است:

1-9. مفاد ماده 10 دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت‌های ثبت شده نزد سازمان درخصوص ارائه صورتحلیسه مجامع عمومی حداکثر 10 روز پس از تاریخ تشکیل مجمع به مرجع ثبت شرکت‌ها و همچنین مفاد ابلاغیه شماره 125074/122 مورخ 29 فروردین 1402 سازمان در خصوص الحاق عبارت "پرداخت کامل سود به صاحبان سهام باید حداکثر ظرف 4 ماه پس از تصمیم مجمع عمومی راجع به تقسیم سود انجام پذیرد" به عنوان تبصره 2 ماده 18 اساسنامه شرکت‌های سهامی عام ثبت شده نزد سازمان. در این خصوص، موضوع مذکور در مجمع عمومی فوق‌العاده صاحبان سهام مورخ 14 تیر 1402 مطرح و مقرر گردید بررسی بیشتری توسط سهامداران صورت پذیرفته و موضوع در مجمع عمومی فوق‌العاده دیگری طرح و اتخاذ تصمیم گردد.

2-9. مفاد تبصره 2 ماده 4، تبصره 5 ماده 7 و مواد 14، 16 و 37 دستورالعمل حاکمیت شرکتی ناشران ثبت شده نزد سازمان عمدتاً در خصوص ارائه اقرارنامه اعضای هیئت‌مدیره در رابطه با عدم عضویت در بیش از 3 شرکت ثبت شده نزد سازمان بورس یا نهادهای مالی، اظهارنظر کمیته حسابرسی نسبت به معاملات با اشخاص وابسته، تشکیل کمیته انتصابات و انجام وظایف محوله به آن و افشا و به‌روزرسانی اطلاعات بااهمیت اعضای هیئت‌مدیره و مدیر عامل، کمیته‌های تخصصی هیئت‌مدیره و اعضای آن‌ها و سایر موارد مرتبط در تارنمای رسمی شرکت.

10. در اجرای ابلاغیه چک‌لیست کنترل‌های داخلی حاکم بر گزارشگری مالی مصوب سازمان بورس و اوراق بهادار، چک‌لیست مزبور مورد ارزیابی این مؤسسه قرار گرفته است. در این‌خصوص به استثنای تدوین دستورالعمل جامع فروش و پیش‌فروش محصولات شامل تعیین وظایف و اختیارات کمیسیون فروش و سایر واحدها، نحوه اعتبارسنجی مشتریان، تضامین مورد نیاز از طرف حساب‌ها و نحوه مستندسازی مدارک مربوط به آن علی‌الخصوص موارد تأخیر در بارگیری محصول و همچنین، تدوین دستورالعمل جامع درخصوص فرآیند دریافت‌ها و پرداخت‌های ارزی و نحوه ثبت آن و تدوین دستورالعمل‌های مناسب استفاده از سامانه‌های اطلاعاتی، این مؤسسه به مورد بااهمیت دیگری برخورد ننموده است.

1402/آبان/23

مؤسسه حسابرسی تدوین و همکاران

سمت	امضاء کننده	شماره عضویت	زمان
شریک مؤسسه تدوین و همکاران	[Mohammadkazem Roohollahi] Sign		1402/08/30 21:39:34
مدیر مؤسسه تدوین و همکاران	[Hamed Sayar] Sign	841340	1402/08/30 21:41:22

صورت سود و زیان جامع

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱			تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۴۰۱/۰۶/۳۱		تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹		درصد تغییر
	حسابرسی شده	حسابرسی شده	حسابرسی شده	حسابرسی شده	حسابرسی شده	حسابرسی شده	حسابرسی شده	
سود(زیان) خالص	۱۱,۵۹۴,۳۴۴	۲۱,۲۸۲,۰۶۲	۴۸,۵۴۳,۸۹۳	(۴۶)				
سایر اقلام سود و زیان جامع که در دوره های آتی به صورت سود و زیان تجدید طبقه بندی نخواهد شد:								
مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های ثابت مشهود	•	•	•	•	•	•	•	•
تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	•	•	•	•	•	•	•	•
سایر	•	•	•	•	•	•	•	•
مالیات بر درآمد اقلام فوق	•	•	•	•	•	•	•	•
جمع	•	•	•	•	•	•	•	•
سایر اقلام سود و زیان جامع که در دوره های آتی به صورت سود و زیان تجدید طبقه بندی خواهد شد:								
سایر	•	•	•	•	•	•	•	•
مالیات بر درآمد اقلام فوق	•	•	•	•	•	•	•	•
جمع	•	•	•	•	•	•	•	•
سایر اقلام سود و زیان جامع سال پس از کسر مالیات	•	•	•	•	•	•	•	•
سود(زیان) جامع سال	۱۱,۵۹۴,۳۴۴	۲۱,۲۸۲,۰۶۲	۴۸,۵۴۳,۸۹۳	(۴۶)				
توضیحات								

صورت وضعیت مالی

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	به تاریخ ۱۴۰۲/۰۶/۳۱			تجدید ارائه شده به تاریخ ۱۴۰۱/۱۲/۲۹		تجدید ارائه شده به تاریخ ۱۴۰۱/۰۱/۰۱		درصد تغییر
	حسابرسی شده	حسابرسی شده	حسابرسی شده	حسابرسی شده	حسابرسی شده	حسابرسی شده	حسابرسی شده	
دارایی‌ها								
دارایی‌های غیرجاری								
دارایی‌های ثابت مشهود	۵۸,۶۹۰,۷۱۸	۴۸,۹۴۴,۴۹۵	۳۳,۰۶۹,۶۸۳	۲۰				
سرمایه‌گذاری در املاک	•	•	•	•	•	•	•	•
دارایی‌های نامشهود	۷۱۲,۱۱۲	۷۱۳,۹۹۴	۷۱۸,۵۷۸	•				
سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۴,۹۹۸	۴,۹۹۸	۴,۹۹۸	•				
دریافتنی‌های بلندمدت	•	•	•	•	•	•	•	•
دارایی مالیات انتقالی	•	•	•	•	•	•	•	•
سایر دارایی‌ها	۱,۰۸۵,۰۵۷	۱,۵۷۹,۳۴۲	۳۷۷,۶۸۰	(۳۱)				
جمع دارایی‌های غیرجاری	۶۰,۴۹۲,۸۸۵	۵۱,۲۴۲,۷۲۹	۳۴,۱۷۰,۹۳۹	۱۸				

شرح	به تاریخ ۱۴۰۲/۰۶/۲۱			درصد تغییر
	حسابرسی شده	تجدید ارانه شده به تاریخ ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	تجدید ارانه شده به تاریخ ۱۴۰۱/۰۱/۰۱	
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
دارایی‌های جاری				
سفارشات و پیش‌پرداخت‌ها	۲,۲۸۶,۶۱۳	۲,۰۶۲,۶۶۹	۶۹۴,۴۳۹	۱۶
موجودی مواد و کالا	۹,۳۶۴,۱۰۵	۴,۵۸۹,۰۳۱	۳,۷۴۲,۵۴۹	۱۰۳
دریافتنی‌های تجاری و سایر دریافتنی‌ها	۵۱,۰۰۴,۵۳۳	۴۷,۰۴۳,۵۳۷	۴۰,۹۰۲,۳۹۸	۸
سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۲,۰۰۰,۰۰۰	۲,۰۰۰,۰۰۰	۰	۰
موجودی نقد	۷,۲۴۲,۶۸۵	۱,۶۶۰,۳۶۴	۲,۶۷۳,۰۷۴	۳۳۶
	۷۱,۸۹۸,۹۳۶	۵۷,۳۵۵,۵۰۱	۴۸,۰۱۳,۴۵۰	۳۵
دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	۰	۰
جمع دارایی‌های جاری	۷۱,۸۹۸,۹۳۶	۵۷,۳۵۵,۵۰۱	۴۸,۰۱۳,۴۵۰	۳۵
جمع دارایی‌ها	۱۳۲,۳۹۱,۸۲۱	۱۰۸,۵۹۸,۲۳۰	۸۲,۱۸۲,۳۸۹	۲۲
حقوق مالکانه و بدهی‌ها				
حقوق مالکانه				
سرمایه	۱۰,۵۸۷,۶۰۰	۲,۵۲۹,۲۰۰	۲,۵۲۹,۲۰۰	۲۰۰
افزایش سرمایه در جریان	۰	۰	۰	۰
صرف سهام	۲,۷۱۹	۲,۷۱۹	۲,۷۱۹	۰
صرف سهام خزانه	۱۸۹,۹۶۹	۱۶۷,۴۴۰	۷۱,۰۹۷	۱۳
اندوخته قانونی	۹۳۲,۶۳۲	۳۵۲,۹۳۰	۳۵۲,۹۳۰	۱۶۴
سایر اندوخته‌ها	۰	۰	۰	۰
مازاد تجدیدارزیابی دارایی‌ها	۰	۰	۰	۰
تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	۰	۰	۰	۰
سود(زیان) انباشته	۵۹,۷۷۱,۷۲۳	۸۵,۰۲۲,۶۲۸	۵۶,۵۵۴,۰۴۸	(۳۰)
سهام خزانه	(۶۸۵,۵۲۸)	(۵۸۲,۵۳۰)	(۴۲۸,۶۴۹)	(۱۷)
جمع حقوق مالکانه	۷۰,۷۹۹,۱۱۵	۸۸,۴۹۱,۳۷۷	۶۰,۰۸۱,۳۳۵	(۳۰)
بدهی‌ها				
بدهی‌های غیرجاری				
پرداختنی‌های بلندمدت	۰	۰	۰	۰
تسهیلات مالی بلندمدت	۸۵۰,۸۷۱	۰	۰	
بدهی مالیات انتقالی	۰	۰	۰	۰
ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان	۱,۵۱۳,۰۴۵	۱,۱۶۲,۴۴۵	۶۶۵,۳۳۷	۳۰
جمع بدهی‌های غیرجاری	۲,۳۶۳,۹۱۶	۱,۱۶۲,۴۴۵	۶۶۵,۳۳۷	۱۰۳
بدهی‌های جاری				
پرداختنی‌های تجاری و سایر پرداختنی‌ها	۱۰,۵۴۶,۳۷۳	۴,۱۳۴,۷۶۲	۸,۱۷۱,۰۷۲	۱۵۵
مالیات پرداختنی	۰	۰	۰	۰
سود سهام پرداختنی	۲۴,۸۴۰,۷۰۵	۱,۱۱۲,۱۶۷	۲,۸۵۴,۵۸۴	۲,۱۳۴

شرح	به تاریخ ۱۴۰۲/۰۶/۲۱		تجدید ارائه شده به تاریخ ۱۴۰۱/۱۲/۲۹		تجدید ارائه شده به تاریخ ۱۴۰۱/۰۱/۰۱		درصد تغییر
	حسابرسی شده		حسابرسی شده		حسابرسی شده		
تسهیلات مالی	۲,۲۳۱,۰۹۶		۶۲۶,۶۳۰		۵,۳۰۸,۷۹۳		۲۵۶
ذخایر	۱۵,۳۷۹,۰۸۶		۹,۵۸۷,۸۷۹		۲,۰۸۹,۸۵۶		۶۰
پیش‌دریافت‌ها	۶,۲۳۱,۵۳۰		۳,۴۸۲,۹۷۰		۳,۰۱۲,۴۱۲		۷۹
	۵۹,۲۲۸,۷۹۰		۱۸,۹۴۴,۴۰۸		۲۱,۴۳۶,۷۱۷		۲۱۳
بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش	۰		۰		۰		۰
جمع بدهی‌های جاری	۵۹,۲۲۸,۷۹۰		۱۸,۹۴۴,۴۰۸		۲۱,۴۳۶,۷۱۷		۲۱۳
جمع بدهی‌ها	۶۱,۵۹۳,۷۰۶		۲۰,۱۰۶,۸۵۳		۲۳,۱۰۲,۰۵۴		۲۰۶
جمع حقوق مالکانه و بدهی‌ها	۱۳۲,۳۹۱,۸۲۱		۱۰۸,۵۹۸,۲۳۰		۸۳,۱۸۳,۲۸۹		۲۳

صورت تغییرات در حقوق مالکانه

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف خزانة	اندرخته قانونی	سایر اندوخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود انباشته	سهام خزانة	جمع کل
مانده در ۱۴۰۱/۰۱/۰۱	۳,۵۲۹,۲۰۰	۰	۲,۷۱۹	۷۱,۰۹۷	۲۵۲,۹۲۰	۰	۰	۰	۵۶,۵۵۴,۰۴۸	(۴۳۸,۶۴۹)	۶۰,۰۸۱,۳۲۵
اصلاح اشتباهات	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
تغییر در رویه‌های حسابداری	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
مانده تجدید ارائه شده در ۱۴۰۱/۰۱/۰۱	۳,۵۲۹,۲۰۰	۰	۲,۷۱۹	۷۱,۰۹۷	۲۵۲,۹۲۰	۰	۰	۰	۵۶,۵۵۴,۰۴۸	(۴۳۸,۶۴۹)	۶۰,۰۸۱,۳۲۵
تغییرات حقوق مالکانه در سال ۱۴۰۱/۱۲/۲۹											
سود(زیان) خالص گزارش شده در صورت‌های مالی سال ۱۴۰۱/۱۲/۲۹									۴۸,۵۴۳,۸۹۳		۴۸,۵۴۳,۸۹۳
اصلاح اشتباهات	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
تغییر در رویه‌های حسابداری	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
سود(زیان) خالص تجدید ارائه شده سال ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۴۸,۵۴۳,۸۹۳	۰	۴۸,۵۴۳,۸۹۳
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات											۰
سود(زیان) جامع سال ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۴۸,۵۴۳,۸۹۳	۰	۴۸,۵۴۳,۸۹۳
سود سهام مصوب									(۳۰,۰۷۵,۳۱۳)		(۳۰,۰۷۵,۳۱۳)
افزایش سرمایه	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰		۰
افزایش سرمایه در جریان		۰	۰	۰	۰	۰					۰
خرید سهام خزانة									(۱,۱۱۱,۵۸۶)	(۱,۱۱۱,۵۸۶)	(۱,۱۱۱,۵۸۶)
فروش سهام خزانة			۰	۹۶,۳۴۳					۹۵۶,۷۰۵		۱,۰۵۳,۰۴۸
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته				۰			۰	۰	۰		۰
تخصیص به اندوخته قانونی					۰				۰		۰
تخصیص به سایر اندوخته‌ها						۰			۰		۰
مانده تجدید ارائه شده در ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	۳,۵۲۹,۲۰۰	۰	۲,۷۱۹	۱۶۷,۴۴۰	۲۵۲,۹۲۰	۰	۰	۰	۸۵,۰۲۲,۶۲۸	(۵۸۳,۵۳۰)	۸۸,۴۹۱,۳۷۷

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام	اندوخته قانونی	سایر اندوخته ها	مازاد تجدید ارزیابی دارایی ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود انباشته	سهام خزانه	جمع کل
تغییرات حقوق مالکانه در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱											
سود (زیان) خالص در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱									۱۱,۵۹۴,۲۴۴		۱۱,۵۹۴,۲۴۴
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات							•	•			•
سود (زیان) جامع در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	•	•	•	•	•	•	•	•	۱۱,۵۹۴,۲۴۴	•	۱۱,۵۹۴,۲۴۴
سود سهام مصوب									(۳۹,۳۰۷,۰۳۷)		(۳۹,۳۰۷,۰۳۷)
افزایش سرمایه	۷,۰۵۸,۴۰۰		•						(۷,۰۵۸,۴۰۰)		•
افزایش سرمایه در جریان	•	•									•
خرید سهام خزانه										(۲۸۹,۰۵۴)	(۲۸۹,۰۵۴)
فروش سهام خزانه				۲۲,۵۳۹						۱۸۷,۰۵۶	۲۰۹,۵۸۵
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته				•			•	•	•		•
تخصیص به اندوخته قانونی					۵۷۹,۷۱۲				(۵۷۹,۷۱۲)		•
تخصیص به سایر اندوخته ها						•			•		•
مانده در ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	۱۰,۵۸۷,۶۰۰	•	۲,۷۱۹	۱۸۹,۹۶۹	۹۳۲,۶۳۲	•	•	•	۵۹,۷۷۱,۷۳۳	(۶۸۵,۵۲۸)	۷۰,۷۹۹,۱۱۵

صورت جریان های نقدی

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱		تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۴۰۱/۰۶/۳۱		تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹		درصد تغییر
	حسابرسی شده		حسابرسی شده		حسابرسی شده		
جریانهای نقدی حاصل از فعالیت‌های عملیاتی:							
نقد حاصل از عملیات	۱۸,۴۸۳,۱۰۷	۱۹,۵۰۵,۱۲۳	۴۳,۷۸۷,۵۳۲	(۵)			
پرداخت‌های نقدی بابت مالیات بر درآمد	۰	۰	۰	۰			
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های عملیاتی	۱۸,۴۸۳,۱۰۷	۱۹,۵۰۵,۱۲۳	۴۳,۷۸۷,۵۳۲	(۵)			
جریانهای نقدی حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری:							
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های ثابت مشهود	۰	۳۱	۱۲,۷۱۳	--			
پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های ثابت مشهود	(۱۰,۰۹۹,۹۴۷)	(۶,۵۸۵,۴۲۰)	(۱۶,۰۰۳,۲۷۸)	(۵۲)			
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های غیرجاری نگهداری‌شده برای فروش	۰	۰	۰	۰			
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نامشهود	۰	۰	۰	۰			
پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های نامشهود	(۵۴۰)	۰	(۳,۱۰۰)	--			
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۰	۰	۰	۰			
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۰	۰	۰	۰			
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰	۰			
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰	۰			

شرح	دوره منتهي به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱			درصد تغییر
	حسابرسی شده	تجدید ارائه شده دوره منتهي به ۱۴۰۱/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهي به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	
	حسابرسی شده	حسابرسی شده	حسابرسی شده	
دریافت‌های نقدي حاصل از فروش سرمایه‌گذاري‌های کوتاه‌مدت	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدي براي تحصيل سرمایه‌گذاري‌های کوتاه‌مدت	۰	۰	(۲,۰۰۰,۰۰۰)	۰
پرداخت‌های نقدي بابت تسهیلات اعطايي به دیگران	۰	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدي حاصل از استرداد تسهیلات اعطايي به دیگران	۰	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدي حاصل از سود تسهیلات اعطايي به دیگران	۰	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدي حاصل از سود سهام	۰	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدي حاصل از سود سایر سرمایه‌گذاري‌ها	۴۳۶,۶۳۴	۱۰۵,۸۵۱	۳۴۸,۴۸۴	۳۰۳
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاري	(۹,۶۷۳,۸۶۳)	(۶,۴۷۹,۵۳۸)	(۱۷,۶۴۵,۲۸۱)	(۴۹)
جریان خالص ورود (خروج) نقد قبل از فعالیت‌های تامین مالي	۸,۸۰۹,۳۴۴	۱۳,۰۲۵,۵۸۵	۲۶,۱۴۲,۲۵۱	(۲۳)
جریانهای نقدي حاصل از فعالیت‌های تامین مالي:				
دریافت‌های نقدي حاصل از افزایش سرمایه	۰	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدي حاصل از صرف سهام	۰	۲۰۵,۷۷۰	۹۶,۳۴۳	--
دریافت‌های نقدي حاصل از فروش سهام خزانه	۰	۷۶۶,۲۰۷	۹۵۶,۷۰۵	--
پرداخت‌های نقدي براي خرید سهام خزانه	(۸۵,۳۳۳)	(۸۸۳,۰۳۷)	(۱,۱۱۱,۵۸۶)	۹۰
دریافت‌های نقدي حاصل از تسهیلات	۳,۳۴۸,۳۹۵	۰	۶۰۰,۰۰۰	
پرداخت‌های نقدي بابت اصل تسهیلات	۰	(۴,۳۸۱,۶۹۰)	(۵,۵۸۳,۴۲۵)	--
پرداخت‌های نقدي بابت سود تسهیلات	(۸,۳۴۰)	(۱۴۸,۳۰۵)	(۲۹۶,۳۲۷)	۹۴
دریافت‌های نقدي حاصل از انتشار اوراق مشارکت	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدي بابت اصل اوراق مشارکت	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدي بابت سود اوراق مشارکت	۰	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدي حاصل از انتشار اوراق خرید دین	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدي بابت اصل اوراق خرید دین	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدي بابت سود اوراق خرید دین	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدي بابت اصل اقساط اجاره سرمایه‌ای	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدي بابت سود اجاره سرمایه‌ای	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدي بابت سود سهام	(۵,۴۷۸,۴۹۹)	(۶,۳۵۳,۵۰۱)	(۲۱,۸۱۷,۷۳۰)	۱۲
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های تامین مالي	(۳,۲۳۳,۷۶۷)	(۱۰,۵۹۴,۵۵۶)	(۳۷,۱۵۵,۱۲۰)	۷۰
خالص افزایش (کاهش) در موجودي نقد	۵,۵۸۵,۴۷۷	۳,۴۳۱,۰۳۹	(۱,۰۱۳,۸۶۹)	۱۳۰
مانده موجودي نقد در ابتدای سال	۱,۶۶۰,۳۶۴	۳,۶۷۳,۰۷۴	۲,۶۷۳,۰۷۴	(۳۸)
تأثیر تغییرات نرخ ارز	(۳,۰۵۶)	(۱,۸۹۹)	۵۹	(۸)
مانده موجودي نقد در پایان سال	۷,۲۴۳,۶۸۵	۵,۱۰۳,۲۰۴	۱,۶۶۰,۳۶۴	۲۳
معاملات غیرنقدي	۰	۰	۰	۰
دلایل تغییرات اطلاعات واقعي دوره منتهي به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱				

دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۱/۰۶/۳۱
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

درآمدهای عملیاتی و بهای تمام شده

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

نوع کالا	واحد	ظرفیت عملی	مبانی و مرجع قیمت گذاری	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۱/۰۶/۳۱		سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹										دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۱/۰۶/۳۱					
				تعداد فروش	مبلغ فروش	تعداد تولید	نرخ فروش	مبلغ فروش	تعداد فروش	مبلغ فروش	تعداد تولید	نرخ فروش	مبلغ فروش	تعداد فروش	مبلغ فروش	تعداد تولید	نرخ فروش	مبلغ فروش			
فروش داخلی:	تن	۶۷۹,۶۰۳	نرخ بازار	۱۲۳,۱۲۴	۱۳,۹۷۱,۰۴۹	۶۱۹,۳۶۷	۳۳۹,۴۰۶	۱۰۱,۷۵۰,۳۲۰	۲۳,۳۴۳,۱۳۴	(۹,۱۵۹,۳۵۷)	۱۴,۱۸۳,۸۷۷	۳۷۱,۴۳۵	۱۰۵,۷۳۳	۷۰,۹۱۵,۲۱۱	۷,۴۹۸,۰۷۸	(۵,۴۷۳,۶۹۶)	۳,۰۳۵,۳۸۳	۳۳۵,۷۷۵	۱۲۹,۵۳۴	۷۱,۹۹۹,۹۳۸	۹,۳۳۵,۷۲۰
آمونیاک	تن	۳۸۹,۷۳۶	نرخ بازار	۳,۲۸۸	۴۵۳,۶۴۰	۳۶۴,۵۵۷	۵,۵۹۸	۱۹۸,۳۹۹,۰۳۵	۱,۱۱۰,۰۷۸	(۳۰۸,۱۲۳)	۸۰۱,۹۵۶	۳۱۷,۴۴۹	۴,۳۲۸	۷۸,۷۳۶,۴۳۳	۳۴۰,۷۲۸	(۳۱۱,۶۴۴)	۳۹,۰۸۴	۱۳۸,۹۵۱	۳,۱۷۲	۷۸,۷۳۴,۵۵۳	۳۴۹,۷۴۶
اوره کشاورزی	تن	۰				۰		۰			۰	۰		۰		۰	۰	۰	۰	۰	۰
سایر فروش های اوره داخلی	تن	۰				۰		۰			۰	۰		۰		۰	۰	۰	۰	۰	۰
آمونیاک داخلی	تن	۰				۰		۰			۰	۰		۰		۰	۰	۰	۰	۰	۰
جمع فروش داخلی				۱۲۵,۴۱۲	۱۴,۴۳۳,۶۸۹	۹۸۳,۹۲۴	۳۳۵,۰۰۴		۲۴,۴۵۳,۲۱۲	(۹,۴۶۷,۳۷۹)	۱۴,۹۸۴,۸۳۳	۵۸۸,۸۷۴	۱۱۰,۰۶۱		۷,۸۳۸,۸۰۶	(۵,۷۸۴,۳۴۰)	۳,۰۵۴,۴۶۶	۳۷۴,۷۳۶	۱۳۳,۶۹۶		۹,۵۷۵,۴۶۶
فروش صادراتی:																					
فروش صادراتی اوره	تن	۶۷۹,۶۰۳	نرخهای جهانی	۱۵۸,۴۳۳	۳۱,۶۳۸,۸۲۶	۰	۳۹۱,۵۷۰	۱۳۶,۶۳۸,۳۱۰	۵۳,۵۰۳,۴۶۳	(۵,۶۳۳,۸۱۱)	۳۷,۸۶۹,۶۵۴	۰	۱۹۴,۹۲۱	۱۲۵,۶۷۳,۲۰۱	۳۴,۴۹۶,۱۵۱	(۱۰,۰۸۹,۰۳۱)	۱۴,۴۰۷,۱۲۶	۰	۱۹۷,۰۳۲	۱۳۱,۲۵۰,۰۰۳	۲۵,۸۵۹,۱۳۸
فروش صادراتی امونیاک	تن	۳۸۹,۷۳۶	نرخهای جهانی	۳,۰۴۷	۵۵۳,۳۴۳	۰	۶,۷۶۰	۱۹۶,۳۷۳,۰۴۱	۱,۳۳۶,۷۹۹	(۳۷۳,۰۸۰)	۹۵۴,۷۱۹	۰	۷۶	۱۹۴,۶۹۷,۳۶۸	۱۴,۷۹۷	(۵,۴۷۳)	۹,۳۳۵	۰	۴۳۴	۱۱۳,۵۱۴,۱۵۱	۴۷,۷۰۶
اوره صادراتی فله	تن	۰				۰		۰			۰	۰		۰		۰	۰	۰	۰	۰	۰

نوع کالا	واحد	ظرفیت عملی	میان و مرجع قیمت گذاری	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۱/۰۶/۳۱		دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱		برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹		سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹							
				تعداد فروش	مبلغ فروش	تعداد تولید	مبلغ تمام شده	تعداد فروش	مبلغ تمام شده	تعداد تولید	مبلغ تمام شده	تعداد فروش	مبلغ تمام شده	تعداد فروش	مبلغ تمام شده	تعداد تولید	مبلغ تمام شده
اوره صادراتی کبسه ای	تن	۰															
جمع فروش صادراتی				۱۶۱,۴۷۹	۲۲,۱۸۱,۱۶۹	۰				۰	۲۸,۸۲۴,۳۷(۱۶,۰۰۵,۸۹۱)			۳۹۸,۳۳۰	۵۴,۸۳۰,۳۶۲		۲۵,۹۰۶,۸۴۴
درآمد ارائه خدمات:																	
جمع درآمد ارائه خدمات				۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
سایر																	
جمع				۲۸۶,۸۹۱	۲۶,۶۰۴,۸۵۸	۹۸۳,۹۲۴	۶۳۳,۳۳۴		۷۹,۲۸۲,۴۷۴	۴۵,۴۷۳,۳۷۰(۵۳,۸۰۹,۲۰۴)	۵۸۸,۸۷۴	۳۰۵,۰۵۸		۳۲,۳۴۹,۷۵۴	۱۶,۴۷۰,۹۱(۱۵,۸۷۸,۸۴۳)	۳۷۴,۷۳۶	۳۳۰,۱۴۲

روند فروش و بهای تمام شده در 5 سال اخیر

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

شرح	سال مالی ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	سال مالی ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	سال مالی ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	سال مالی ۱۴۰۰/۱۲/۲۹	سال مالی ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	سال مالی ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹
مبلغ فروش	۱۰,۳۳۶,۵۹۳	۱۴,۰۲۹,۲۸۱	۲۴,۰۱۴,۸۳۹	۶۱,۱۱۴,۶۲۷	۷۹,۲۸۲,۴۷۴	۳۲,۳۴۹,۷۵۴	۳۵,۴۸۲,۳۱۰
مبلغ بهای تمام شده	(۳,۸۲۷,۹۷۰)	(۵,۷۱۸,۴۴۸)	(۷,۶۰۳,۵۶۲)	(۳۱,۴۵۵,۳۰۱)	(۲۵,۴۷۳,۳۷۰)	(۱۵,۸۷۸,۸۴۳)	(۱۸,۵۴۳,۳۷۰)

اهداف و راهبردهای آتی مدیریت در خصوص تولید و فروش محصولات

"حفظ تولید مستمر به منظور بهره‌مندی از حداکثر ظرفیت تولید و تحقق ظرفیت اسمی و همچنین حفظ کیفیت محصول مطابق شرایط طراحی و استانداردهای بین‌المللی و بهبود مستمر کیفیت فرایندهای سازمان به منظور افزایش بهره وری منابع و قابلیت اطمینان تجهیزات، کاهش هزینه‌ها و افزایش درآمدها و حضور فعال‌تر در بازارهای بین‌المللی و گسترش حوزه نفوذ شرکت در بازارهای هدف"

برآورد شرکت از تغییرات نرخ فروش محصولات

نرخ فروش محصولات	برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹	با توجه به نرخ های جهانی اوره پیش بینی می شود نرخ فروش اوره صادراتی در حدود نرخ های فعلی محقق گردد . نرخ فروش اوره داخلی نیز به شرح توضیحات مندرج در بخش سایر توضیحات با اهمیت پیش بینی می گردد .
------------------	--	---

بهای تمام شده

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

شرح	سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹ (میلیون ریال)	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱ (میلیون ریال)	برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹
مواد مستقیم مصرفی	۱۳,۳۷۹,۷۶۶	۱۰,۵۵۸,۳۰۰	۶,۳۴۳,۱۴۵
دستمزدمستقیم تولید	۵۵۴,۹۴۴	۳۴۲,۳۱۱	۳۸۸,۴۳۴

شرح	سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹ (میلیون ریال)	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱ (میلیون ریال)	برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹
سربارتولید	۱۳,۰۸۷,۴۰۴	۹,۴۱۱,۳۵۶	۷,۶۳۳,۶۰۲
جمع	۲۵,۹۳۲,۱۱۴	۳۰,۳۱۱,۶۶۷	۱۴,۳۶۴,۱۸۱
هزینه جذب نشده درتولید	(۶۰,۷۸۲)	۰	(۹۳,۱۵۴)
جمع هزینه های تولید	۲۵,۸۶۱,۳۳۲	۳۰,۳۱۱,۶۶۷	۱۴,۱۷۱,۰۲۷
خالص موجودی کالای در جریان ساخت	۰	۰	۰
ضایعات غیرعادی	(۲۱,۰۵۸)	۰	۰
بهای تمام شده کالای تولید شده	۲۵,۸۴۰,۲۷۴	۳۰,۳۱۱,۶۶۷	۱۴,۱۷۱,۰۲۷
موجودی کالای ساخته شده اول دوره	۱,۸۵۰,۳۶۷	۲,۳۱۷,۳۷۱	۶,۶۵۰,۰۹۵
موجودی کالای ساخته شده پایان دوره	(۲,۳۱۷,۳۷۱)	(۶,۶۵۰,۰۹۵)	(۲,۳۷۸,۷۵۳)
بهای تمام شده کالای فروش رفته	۲۵,۴۷۳,۲۷۰	۱۵,۸۷۸,۸۴۳	۱۸,۵۴۳,۳۷۰
بهای تمام شده خدمات ارائه شده	۰	۰	۰
جمع بهای تمام شده	۲۵,۴۷۳,۲۷۰	۱۵,۸۷۸,۸۴۳	۱۸,۵۴۳,۳۷۰

برآورد شرکت از تغییرات عوامل بهای تمام شده

برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹	نرخ گاز خوراک ۶۰.۰۰۰ ریال بعلاوه مالیات ارزش افزوده جهت ۶ ماهه دوم محاسبه شده است که با توجه به آخرین نرخ های اعلامی نرخ میانگین و سایر اضافات قانونی ۶۹.۵۶۵ ریال برای هر m۳ جهت گاز خوراک برای کل سال ۱۴۰۲ در نظر گرفته و محاسبه شده است .
«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»	
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.	

گردش مقداری - ریالی موجودی کالا

شرح محصول	واحد	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱												
		موجودی اول دوره			تولید			تعدیلات			فروش			موجودی پایان دوره
		مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار
اوره	تن	۵۱,۹۰۲	۲۹,۹۱۵,۰۹۰	۲,۰۷۱,۶۷۳	۳۷۱,۴۳۵	۵۳,۳۱۵,۵۳۸	۱۹,۸۰۳,۷۳۰	۰	۰	۰	۳۰۱,۱۶۰	۵۱,۶۷۳,۶۳۳	۱۵,۵۶۱,۷۳۷	۱۲۲,۱۶۷
آمونیاک	تن	۳,۶۴۵	۵۵,۰۴۶,۵۰۳	۱۴۵,۵۹۸	۳۱۷,۴۴۹	۷۳,۳۱۶,۶۳۰	۱۵,۷۰۳,۴۳۴	(۲۱۱,۰۰۵)	۷۳,۰۱۰,۰۸	(۱۵,۱۹۴,۴۸۷)	۴,۴۰۴	۷۳,۰۰۶,۳۵۸	۳۱۷,۱۱۶	۴,۶۸۵
جمع کل				۲,۳۱۷,۳۷۱			۳۵,۵۰۶,۱۵۴			(۱۵,۱۹۴,۴۸۷)			۱۵,۸۷۸,۸۴۳	

گردش مقداری - ریالی موجودی کالا (برآوردی)

شرح محصول	واحد	برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹												
		موجودی اول دوره			تولید			تعدیلات			فروش			موجودی پایان دوره
		مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار
اوره	تن	۱۲۲,۱۶۷	۵۱,۶۷۳,۴۳۳	۶,۳۱۲,۶۶۶	۳۳۵,۷۷۵	۵۸,۰۵۰,۴۴۶	۱۳,۶۸۶,۸۴۴	۰	۰	۰	۳۳۶,۰۴۰	۵۶,۰۶۱,۴۱۳	۱۸,۳۷۸,۳۶۳	۳۱,۹۰۲
آمونیاک	تن	۴,۶۸۵	۷۳,۰۳۳,۲۶۶	۳۳۷,۴۳۹	۱۳۸,۹۵۱	۷۳,۶۷۰,۹۳۴	۱۰,۳۳۶,۶۵۰	(۳۲,۳۶۶)	۷۳,۶۷۸,۰۳	(۹,۷۵۳,۴۶۷)	۳,۵۹۶	۷۳,۴۴۴,۶۶۱	۲۶۴,۱۰۷	۷,۶۷۴

شرح محصول	واحد	برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹													
		موجودی اول دوره			تولید			تعدیلات			فروش			موجودی پایان دوره	
		مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال
جمع کل			۶,۶۵۰,۰۹۵			۳۳,۹۳۳,۴۹۴			(۹,۷۵۲,۴۶۷)			۱۸,۵۴۲,۳۷۰			۲,۳۷۸,۷۵۲

گردش مقداری - ریالی موجودی کالا (برآوردی پایان سال آینده)

خرید و مصرف مواد اولیه

شرح	واحد	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱											
		موجودی اول دوره			خرید طی دوره			مصرف			موجودی پایان دوره		
		مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ
		ریال	ریال	میلیون ریال		ریال	میلیون ریال		ریال	میلیون ریال		ریال	میلیون ریال
مواد اولیه داخلی:													
خوراک (مواد اولیه) گاز طبیعی	NM۳	۰	۰	۰	۱۵۰,۳۸۶,۶۱۳	۷۰,۳۰۷	۱۰,۵۵۸,۳۰۰	۱۵۰,۳۸۶,۶۱۳	۷۰,۳۰۷	۱۰,۵۵۸,۳۰۰	۰	۰	۰
جمع مواد اولیه داخلی				۰			۱۰,۵۵۸,۳۰۰						۱۰,۵۵۸,۳۰۰
مواد اولیه وارداتی:													
جمع مواد اولیه وارداتی				۰			۰						۰
جمع کل				۰			۱۰,۵۵۸,۳۰۰						۱۰,۵۵۸,۳۰۰

خرید و مصرف مواد اولیه (برآوردی)

شرح	واحد	برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹											
		موجودی اول دوره			خرید طی دوره			مصرف			موجودی پایان دوره		
		مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ
		ریال	ریال	میلیون ریال		ریال	میلیون ریال		ریال	میلیون ریال		ریال	میلیون ریال
مواد اولیه داخلی:													
خوراک (مواد اولیه) گاز طبیعی	NM۳	۰	۰	۰	۹۱,۱۲۰,۲۷۳	۶۸,۵۰۴	۶,۳۴۲,۱۴۴	۹۱,۱۲۰,۲۷۳	۶۸,۵۰۴	۶,۳۴۲,۱۴۴	۰	۰	۰
جمع مواد اولیه داخلی				۰			۶,۳۴۲,۱۴۴						۶,۳۴۲,۱۴۴
مواد اولیه وارداتی:													
جمع مواد اولیه وارداتی				۰			۰						۰
جمع کل				۰			۶,۳۴۲,۱۴۴						۶,۳۴۲,۱۴۴

خرید و مصرف مواد اولیه (برآوردی پایان سال آینده)

برآورد شرکت از تغییرات نرخ خرید مواد اولیه

نرخ خرید مواد اولیه	برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹	با توجه به دستورالعمل تعیین نرخ گاز خوراک سقف نرخ گاز خوراک ۶۰.۰۰۰ ریال بعلاوه مالیات ارزش افزوده جهت ۶ ماهه پایانی سال محاسبه شده است
«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»		

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

هزینه های سربار و هزینه های عمومی و اداری شرکت

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

شرح	هزینه سربار			هزینه های اداری، عمومی و فروش		
	سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹	سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹
هزینه حقوق و دستمزد	۲,۲۲۴,۰۹۶	۱,۳۳۹,۸۶۰	۱,۵۰۶,۱۴۵	۱,۰۵۳,۲۳۰	۶۳۱,۴۸۰	۶۰۳,۳۳۴
هزینه استهلاک	۵۱۵,۳۷۷	۳۴۳,۵۵۸	۲۸۰,۰۸۸	۴۵,۸۱۰	۲۳,۱۴۴	۳۷,۶۳۵
هزینه انرژی (آب، برق، گاز و سوخت)	۶,۳۶۶,۵۶۴	۵,۸۵۱,۳۴۷	۴,۳۰۴,۳۱۸	۰	۰	۰
هزینه مواد مصرفی	۸۶۹,۴۱۶	۴۱۸,۵۵۹	۶۸۳,۱۹۱	۰	۰	۰
هزینه تبلیغات	۰	۰	۰	۰	۰	۰
حق العمل و کمیسیون فروش	۰	۰	۰	۲۵۱,۴۴۰	۲۰۰,۴۰۳	۲۱۲,۵۵۰
هزینه خدمات پس از فروش	۰	۰	۰	۱,۳۷۳,۲۰۳	۶۶۵,۳۵۰	۸۱۷,۵۶۰
هزینه مطالبات مشکوک الوصول	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه حمل و نقل و انتقال	۰	۰	۰	۷۳۴,۶۰۸	۴۱۱,۳۶۲	۸۹۷,۷۷۸
سایر هزینه ها	۲,۳۱۱,۹۵۱	۱,۴۵۹,۰۳۳	۸۵۹,۸۶۱	۴۰۷,۸۹۰	۳۴۱,۶۷۱	۱۸۴,۳۳۵
جمع	۱۲,۰۸۷,۴۰۴	۹,۴۱۱,۲۵۶	۷,۶۳۳,۶۰۳	۳,۷۶۵,۱۷۱	۲,۲۷۳,۴۱۰	۲,۷۴۳,۱۸۲

برآورد شرکت از تغییرات هزینه های عمومی ، اداری ، تشکیلاتی و خالص سایر درآمدها (هزینه ها)ی عملیاتی

برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹	پیش بینی می شود هزینه های سر بار و هزینه های عمومی و اداری با توجه به تورم موجود روندی افزایش داشته باشد.
--	---

وضعیت کارکنان

شرح	سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹
تعداد پرسنل تولیدی شرکت	۳۹۷	۳۹۵	۳۹۵
تعداد پرسنل غیر تولیدی شرکت	۱۸۶	۱۸۳	۱۸۳

وضعیت ارزی

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

شرح	نوع ارز	سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹		دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱		برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹	
		مبلغ ارزی	مبلغ ریالی-میلیون ریال	مبلغ ارزی	مبلغ ریالی-میلیون ریال	مبلغ ارزی	مبلغ ریالی-میلیون ریال
منابع ارزی طی دوره	دلار	۹۸,۲۸۷,۴۲۷	۲۸,۱۰۷,۴۱۳	۴۵,۱۸۵,۰۸۷	۱۶,۹۹۴,۶۳۶	۸۹,۰۵۵,۳۹۱	۳۳,۳۹۵,۷۵۴
منابع ارزی طی دوره	درهم	۲۵۱,۹۳۵,۴۹۶	۲۶,۳۳۴,۶۰۵	۷۳,۹۱۴,۳۴۷	۷,۵۱۸,۳۲۲	۰	۰

شرح	نوع ارز	سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹		دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱		برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹	
		مبلغ ارزی	مبلغ ریالی-میلیون ریال	مبلغ ارزی	مبلغ ریالی-میلیون ریال	مبلغ ارزی	مبلغ ریالی-میلیون ریال
نتایج ارزی طی دوره	یورو	۱,۷۸۲,۸۷۱	۴۹۸,۲۴۴	۰	۰	۰	۰
صاف ارزی طی دوره	درهم	۵۷,۲۰۸,۰۶۲	۴,۰۸۴,۷۶۸	۱,۹۴۳,۱۶۰	۱۹۸,۳۸۵	۱,۹۴۳,۱۶۰	۱۹۸,۳۸۵
صاف ارزی طی دوره	یورو	۵,۷۰۱,۹۶۶	۱,۷۱۹,۲۶۷	۱,۳۵۲,۸۱۷	۵۶۳,۸۹۸	۱,۳۵۲,۸۱۷	۵۶۳,۸۹۸
صاف ارزی طی دوره	دلار	۲۰,۱۱۳,۶۶۶	۶,۰۸۴,۷۶۱	۷,۴۶۲,۲۴۸	۲,۸۰۷,۴۴۵	۷,۴۶۲,۲۴۸	۲,۸۰۷,۴۴۵
اراییهای ارزی پایان دوره	دلار	۷,۳۰۹,۹۲۸	۲,۵۳۲,۷۸۴	۶,۱۴۴,۳۹۷	۲,۱۴۷,۰۰۳	۶,۱۴۴,۳۹۷	۲,۱۴۷,۰۰۳
اراییهای ارزی پایان دوره	یورو	۷۲۹,۰۳۷	۲۳۰,۸۹۲	۸۶۴,۹۵۰	۳۸۰,۳۵۰	۸۶۴,۹۵۰	۳۸۰,۳۵۰
اراییهای ارزی پایان دوره	درهم	۱۱,۳۸۴,۴۱۵	۱,۰۷۵,۳۲۸	۳۶,۹۳۸,۶۴۰	۲,۷۰۵,۶۰۳	۳۶,۹۳۸,۶۴۰	۲,۷۰۵,۶۰۳
اراییهای ارزی پایان دوره	ین	۲,۱۴۰,۳۶۴	۶۸۲	۲,۱۴۰,۳۶۴	۶۰۸	۲,۱۴۰,۳۶۴	۶۸۲
اراییهای ارزی پایان دوره	پوند	۲,۷۷۱	۱,۱۵۶	۲,۷۷۱	۱,۲۱۴	۲,۷۷۱	۱,۲۴۶
اراییهای ارزی پایان دوره	لیر ترکیه	۲,۵۹۳	۴۷	۲,۵۹۳	۳۹	۲,۵۹۳	۴۷
دهی های ارزی پایان دوره	دلار	۴,۷۵۵	۱,۷۴۰	۴,۷۵۵	۱,۷۸۰	۴,۷۵۵	۱,۷۴۰
دهی های ارزی پایان دوره	یورو	۱,۳۲۱,۳۶۰	۵۱۸,۱۰۴	۲,۳۱۳,۳۷۷	۹۲۷,۷۲۵	۱,۳۷۷,۵۰۱	۵۵۳,۶۵۳
دهی های ارزی پایان دوره	پوند	۴۷	۳۰	۴۷	۳۱	۴۷	۲۳
دهی های ارزی پایان دوره	درهم	۰	۰	۸,۳۰۰,۰۰۰	۸۴۶,۳۱۰	۰	۰

تجمعات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مغفوضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

طرح های عمده در دست اجرا	هزینه های برآوردی ریالی طرح - میلیون ریال	هزینه های برآوردی ارزی طرح	نوع ارز	هزینه های انجام شده تا تاریخ ۱۴۰۲/۰۶/۲۱ - میلیون ریال	هزینه های برآوردی تکمیل طرح- میلیون ریال	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۴۰۲/۰۶/۲۱	درصد پیشرفت برآوردی فیزیکی طرح در تاریخ ۱۴۰۲/۱۲/۲۹	تاریخ برآوردی بهره برداری از طرح	تشریح تاثیر طرح در فعالیت های آتی شرکت
از ۲ مجتمع	۲۳,۴۶۷,۲۷۸	۲۵۵,۰۰۰,۰۰۰	یورو	۵۴,۴۲۴,۵۹۳	۳۸,۸۷۷,۸۰۰	۶۸	۷۲	۸۹	۱۴۰۳/۱۲/۲۹	پیش بینی افزایش ظرفیت ۲ برابرگی تولید در پایان پروژه

توضیحات درخصوص تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه

وضعیت شرکت‌های سرمایه‌پذیر

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

نام شرکت	سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹				دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱				برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹			
	درصد مالکیت	بهای تمام شده	سال مالی شرکت سرمایه پذیر	درآمد سرمایه گذاری - میلیون ریال	درصد مالکیت	بهای تمام شده	درآمد هر سهم	درآمد نقدی هر سهم	درآمد سرمایه گذاری - میلیون ریال	درصد مالکیت	بهای تمام شده	درآمد هر سهم

نام شرکت	سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹				دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱				برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹			
	درصد مالکیت	بهای تمام شده	سال مالی شرکت سرمایه پذیر	درآمد سرمایه گذاری - میلیون ریال	درصد مالکیت	بهای تمام شده	درآمد هر سهم	درآمد نقدی هر سهم	درآمد سرمایه گذاری - میلیون ریال	درصد مالکیت	بهای تمام شده	درآمد هر سهم
سرمایه گذاری گنجینه سازان آتی	۹۹	۴,۹۹۸	۱۴۰۱/۱۲/۲۹	۰	۹۹	۴,۹۹۸	۰	۰	۰	۰	۰	۰

توضیحات در خصوص وضعیت شرکت‌های سرمایه‌پذیر

«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

سایر درآمدهای عملیاتی

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

شرح	سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹
فروش ضایعات اوره و ازت	۶۵,۳۹۰	۶۳,۶۷۹	۳۷,۳۰۰
سود (زیان)ناشی از تسعیر دارایی ها و بدهی یهای ارزی عملیاتی	۳,۲۹۰,۳۴۱	۱۸۵,۲۱۵	۲۲۳,۹۰۶
سایر	۹۳,۶۳۸	۰	۰
جمع	۳,۵۴۸,۱۶۹	۳۴۸,۸۹۴	۲۵۱,۱۰۶

سایر هزینه‌های عملیاتی

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

شرح	سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹
هزینه های جذب نشده	۶۰,۷۸۲	۰	۱,۱۸۸
سایر	۲۱,۰۵۹	۲	۴
زیان ناشی از تسعیر بدهی های ارزی عملیاتی	۰	۱۴,۷۵۱	۷۷,۳۰۹
جمع	۸۱,۸۴۱	۱۴,۷۵۳	۷۸,۴۰۱

منابع تامین مالی

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

منابع تامین مالی شرکت در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱									
محل تامین	نرخ سود	مانده اول دوره تسهیلات ارزی و ربالی (میلیون ریال)	مانده پایان دوره (اصل و فرع)				مبلغ هزینه مالی طی دوره	سایر توضیحات	
			ربالی	ارزی					
				نوع ارز	مبلغ ارزی	معادل ربالی تسهیلات ارزی (میلیون ریال)			کوتاه مدت
تسهیلات دریافتی از بانکها	۱۲	۳۱۰,۶۵۲	۳۲۸,۹۹۷		۰	۳۲۸,۹۹۷	۰	۱۸,۳۴۵	

منابع تامین مالی شرکت در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱									
محل تامین	نرخ سود	مانده اول دوره تسهیلات ارزی و ریالی (میلیون ریال)	مانده پایان دوره (اصل و فرع)				ریالی	مبلغ هزینه مالی طی دوره	سایر توضیحات
			ارزی			معادل ریالی تسهیلات ارزی (میلیون ریال)			
			نوع ارز	مبلغ ارزی	کوتاه مدت				
تسهیلات دریافتی از بانکها	۱۸	۳۱۵,۹۷۸		۰	۰	۳۴۳,۴۹۶	۳۴۳,۴۹۶	۰	۳۷,۵۱۸
تسهیلات دریافتی از بانکها	۲۳	۰		۰	۰	۱,۵۵۸,۶۰۳	۱,۵۵۸,۶۰۳	۰	۵۸,۶۰۳
تسهیلات دریافتی از بانکها	۸	۰		۸,۳۰۰,۰۰۰	درهم	۰	۸۵۰,۸۷۱	۸۵۰,۸۷۱	۴,۵۶۱
تسهیلات تسویه شده از ابتدای سال مالی تا پایان دوره		۰							۸,۳۴۰
جمع		۶۳۶,۶۳۰				۳,۲۳۱,۰۹۶	۳,۲۳۱,۰۹۶	۸۵۰,۸۷۱	۱۱۷,۳۶۷
			انتقال به دارایی						
			هزینه مالی دوره						
			۱۱,۶۴۲						
			۱۰۵,۷۲۵						

منابع تامین مالی (برآوردی)

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

برآورد منابع تامین مالی شرکت در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹									
محل تامین	نرخ سود	مانده اول دوره تسهیلات ارزی و ریالی (میلیون ریال)	مانده پایان دوره (اصل و فرع)				ریالی	مبلغ هزینه مالی طی دوره	سایر توضیحات
			ارزی			معادل ریالی تسهیلات ارزی (میلیون ریال)			
			نوع ارز	مبلغ ارزی	کوتاه مدت				
تسهیلات دریافتی از بانکها	۱۳	۳۳۸,۹۹۷						۰	۷,۰۰۳
تسهیلات دریافتی از بانکها	۱۸	۳۴۳,۴۹۶						۰	۱۰,۵۰۴
تسهیلات دریافتی از بانکها	۲۳	۰	۵۳۷,۱۷۸					۵۰۱,۵۷۵	۱,۵۷۵
تسهیلات دریافتی از بانکها	۲۳	۱,۵۵۸,۶۰۳						۰	۱۱۷,۲۰۵
تسهیلات دریافتی از بانکها	۲۳	۰	۱,۵۰۹,۴۵۲					۱,۵۰۹,۴۵۲	۹,۴۵۲
تسهیلات دریافتی از بانکها	۸	۸۵۰,۸۷۱						۸۴۸,۶۵۶	۳۳,۳۸۸
تسهیلات تسویه شده از ابتدای سال مالی تا پایان دوره		۰							۱۵۶
جمع		۳,۰۸۱,۹۶۷	۳,۰۴۶,۶۳۰				۸۴۸,۶۵۶	۲,۰۱۱,۰۳۷	۱۷۹,۲۸۳
انتقال به دارایی									
هزینه مالی دوره									
۳۳,۳۸۸									
۱۴۵,۸۹۵									

منابع تامین مالی (برآوردی پایان سال آینده)

توضیحات در خصوص جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره

پیش بینی دریافت تسهیلات از بانک ملت به مبلغ ۱۵۰۰میلیارد ریال با نرخ سود ۲۲%و دریافت از بانک توسعه به مبلغ ۵۰۰میلیارد ریال با نرخ سود ۲۳%

برآورد شرکت از برنامه های تامین مالی و تغییرات هزینه های مالی شرکت

انتظار می رود هزینه های مالی شرکت در سال ۱۴۰۲ در دامنه ۲۴۰,۰۰۰ تا ۲۶۰,۰۰۰میلیون ریال قرار گیرد.

سایر درآمدها و هزینه های غیرعملیاتی - درآمد سرمایه گذاری ها

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

شرح	سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹
سود حاصل از سپرده های سرمایه گذاری بانکی	۳۷۳,۰۷۷	۱۸۵,۱۶۵	۱۸۵,۱۶۵
سود حاصل از سرمایه گذاری	۷۵,۴۰۷	۲۴۱,۴۵۹	۲۴۱,۴۵۹
جمع	۳۴۸,۴۸۴	۴۲۶,۶۲۴	۴۲۶,۶۲۴

سایر درآمدها و هزینه های غیرعملیاتی - اقلام متفرقه

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

شرح	سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹
سایر اقلام	(۵,۱۶۰,۸۷۳)	(۳,۱۵۶,۳۴۱)	(۳,۱۵۶,۳۴۱)
تسعیر ارز وجه نقد	۵۹	(۳,۰۵۶)	(۲,۰۵۶)
سود حاصل از فروش دارایی ثابت	۱۳,۴۸۰	۰	۰
جمع	(۵,۱۴۸,۳۳۳)	(۳,۱۵۸,۳۹۷)	(۳,۱۵۸,۳۹۷)

برنامه شرکت در خصوص تقسیم سود

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

مبلغ سود انباشته پایان سال مالی گذشته	سود سهام پیشنهادی هیئت مدیره در سال مالی گذشته	مبلغ سود خالص سال مالی گذشته	سود سهام مصوب مجمع سال مالی گذشته	پیشنهاد هیئت مدیره درخصوص درصد تقسیم سود سال مالی جاری
۸۵,۰۲۲,۶۲۸	۴,۸۵۴,۲۸۹	۴۸,۵۴۳,۸۹۳	۲۹,۲۰۷,۰۳۷	۱۰

سایر برنامه های با اهمیت شرکت

برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹ قابل ذکر می باشد با توجه به در جریان بودن اخذ تسهیلات ارزی برای اجرای فاز ۲ در صورت اجرایی شدن این اعتبار ، در پایان سال ۱۴۰۲ پیشرفت فیزیکی طرح توسعه فاز ۲ به ۸۹% خواهد رسید .

سایر توضیحات با اهمیت

پیرو اطلاعیه های شفاف سازی منتشره پیشین در خصوص نرخ فروش اوره داخلی در سامانه کدال، هیات وزیران در تاریخ ۱۳۹۸/۰۷/۱۸، نرخ فروش کود اوره به شرکت خدمات حمایتی کشاورزی بر اساس نرخ های بورس کالا را مصوب نموده است . بر اساس مصوبه مذکور قیمت فروش کود اوره در کیسه ۵۰ کیلویی درب واحد تولیدی و تحویل به شرکت خدمات حمایتی کشاورزی به مبلغ ۳۹۸.۱۲۵ریال ابلاغ نموده است.همچنین سازمان برنامه و بودجه کشور بایستی ما به التفاوت قیمت فروش شرکت های پتروشیمی به بخش کشاورزی را پس از حسابرسی پارانه ای در لوايح بودجه سنواتی پیش بینی نماید تا پس از تصویب و تخصیص اعتبار توسط وزارت جهاد کشاورزی در اختیار شرکت های مذکور قرار گیرد که در این خصوص پیگیری های متعددی از وزارت جهاد کشاورزی، سازمان برنامه بودجه، مجلس شورای اسلامی و ... صورت پذیرفته که منجر به پیش بینی تهاثر مطالبات شرکت های اوره ساز در قانون بودجه سال ۱۴۰۱ و ۱۴۰۲کل کشور گردید که جهت عملی شدن آن می بایست این مطالبات توسط دولت در سامانه های سمداد و تعهدات دولت ثبت گردد. در این خصوص پیگیری های لازم در جریان می باشد. تفاوت نرخ اوره تکلیفی با نرخ های علی الحساب منظور شده در دفاتر برای شش ماه ابتدای سال ۱۴۰۲ مبلغ ۴.۵۹۲ میلیارد ریال می باشد .

«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

نام عضو حقیقی یا حقوقی قدیم هیئت مدیره	نام عضو حقیقی یا حقوقی جدید هیئت مدیره	شماره ثبت / کد ملی	نام نماینده قبلی عضو حقوقی	نام نماینده جدید عضو حقوقی	کد ملی	سمت	موظف/غیر موظف	مقطع تحصیلی	رشته تحصیلی	امضا کننده صورت مالی
گروه گسترش نفت و گاز پارسیان	گروه گسترش نفت و گاز پارسیان	10103389006	بهرنگ اسدی قره جلو	بهرنگ اسدی قره جلو	2392067600	عضو هیئت مدیره	غیر موظف	دکترا	مالی	
گروه سرمایه گذاری و توسعه صنایع تکمیلی پتروشیمی خلیج فارس	گروه سرمایه گذاری و توسعه صنایع تکمیلی پتروشیمی خلیج فارس	10320466112	همایون جمشیدیان	علیرضا زبیا نژاد راد	0013005820	نایب رئیس هیئت مدیره	غیر موظف	دکترا	مهندسی مواد	
سرمایه گذاری هامون سپاهان	سرمایه گذاری هامون سپاهان	10102886958	سیدجعفر هاشمی	سیدجعفر هاشمی	4269506776	عضو هیئت مدیره	موظف	کارشناسی ارشد	مهندسی صنایع	
خدمات مدیریت هامون سپاهان	خدمات مدیریت هامون سپاهان	10320763050	ابوالقاسم فارسی	ابوالقاسم فارسی	1063886996	رئیس هیئت مدیره	غیر موظف	کارشناسی ارشد	مدیریت	
مدیریت توسعه سرمایه گروه پتروشیمی ایرانیان	مدیریت توسعه سرمایه گروه پتروشیمی ایرانیان	10320198960		میثم رحمانی پناه	0064707091	عضو هیئت مدیره	غیر موظف	دکترا	مدیریت کسب و کار	